CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 4776/2025

Assunto:      Providências junto à secretaria de lnfraestrutura visando à realização de serviços de poda e
capina na Praça Amaury Fernando Lencioni,  no final da Rua Pedro Guery, Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  junto  à  Secretaria  de  lnfraestrutura  visando  à

realização de serviços de poda e capina na Praça Amaury Fernando Lencioni, no final da

Rua Pedro Guery, Centro,

i=ii-=

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2025.

mHEH-
MARIA

Vereadora - PS

``.`.`-`                J`

MÉLIA
8 / 1a Secretária

agradecidos.

PRAÇA  DoS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 4777/2025

Assunto:      Providências junto à secretaria de lnfraestrutura visando à realização dos serviços de poda de
rebaixamento na árvore existente na Rua Celso Moreira de Almeida, n° 93 - Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que
sejam  tomadas  providências  cabíveis  junto  à  Secretaria  de  lnfraestrutura  visando  à
realização  dos  serviços  de  poda  de  rebaixamento  na  árvore  existente  na  Rua  Celso
Moreira de Almeida,  n° 93 -Jardim Santa Maria.

agradecidos.
Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2025.

;A:M
MARIA

(,\L- -;k,L.À`,JíÍ.`tL./Ç\___

ELIA
Vereadora -PSDBU/ 1a Secretária

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.lEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALAclo DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 4778/2025

Assunto:       Providências junto à secretaria de Meio Ambiente visando à recolocação de placa "Proibido

jogar lixo" na  área  pública  localizada  na  Rua  Paulo  Roberto  Galvão,  ao  lado do  n°  108,  no
Jardim Santa Marina.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí, em
reforço   à   indicação   4487/2025   que   sejam   tomadas   providências   cabíveis  junto   à
Secretaria de Meio Ambiente visando à recolocação de placa "Proibido jogar lixo" na área

pública  localizada  na  Rua  Paulo  Roberto  Galvão,  ao  lado  do  n°  108,  no  Jardim  Santa
Marina.

agradecidos.
Na cerieza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2025.

_:.`

MELIA
Vereadora -PSDB / 1a Secretária

PRAÇA  DoS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

CÂMARA MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALACIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 4779/2025

Assunto:       Providências junto à secretaria de lnfraestrutura visando à limpeza da área pública localizada
na Rua Paulo Roberio Galvão, ao lado do n° 108, no Jardim Santa Marina.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  junto  à  Secretaria  de  lnfraestrutura,   EM  REFORÇO  À
INDICAÇÃO  N° 4488/2025,  visando à  limpeza da área  pública  localizada  na  Rua  Paulo

Roberto Galvão, ao lado do n° 108, no Jardim Santa Marina.

Na cerieza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2025.

`l_,-,,À

MARIA
Vereadora - PSD

MÉLIA
/ ia Secretária

agradecidos.

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 4780/2025

Assunto:       Providências junto à secretaria de Mobilidade urbana visando ao fechamento de buracos na
Avenida   Azênio   de   Azevedo   Chaves,   do   número   55   até   a   Avenida   Malek   Assad,
Prolongamento do Jardim Santa Maria.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando ao

fechamento  de  buracos  na  Avenida  Azênio  de  Azevedo  Chaves,  do  número  55  até  a
Avenida Malek Assad, Prolongamento do Jardim Santa Maria.

lnformamos  que já  existe  solicitação  aberia  no AtendeBem  -  Protocolo

5440/2025, em 30/04/2025.

Na cerieza de recebermos especial atenção ao indicado,  subscrevemos

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2025.

í\ /,,`_`_ ,,__ç
MARIA

•L;\^Ju`-À`):f:J`J

Vereadora -PSDB'/ 1a Secretária

agradecidos.

PRAÇA   DOS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREí  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.;   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR